
Ogłoszenie nr 540534489-N-2020 z dnia 04.12.2020 r. 
Zduńska Wola:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 616522-N-2020 
Data: 16/11/2020 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Zduńskowolski, Krajowy numer identyfikacyjny 73093479500000, ul. ul. 
Złotnickiego  25, 98-220  Zduńska Wola, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 232 204, e-
mail starostwo@powiatzdunskowolski.pl, faks 438 232 204. 
Adres strony internetowej (url): www.powiatzdunskowolski.pl 
Adres profilu nabywcy: http://bip.powiatzdunskowolski.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV.6. 
Punkt: 2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2020-12-08, godzina: 10:30, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu: Data: 2020-12-11, godzina: 10:30, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV.6 
Punkt: 5) 
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: (tu bez zmian) 
W ogłoszeniu powinno być: po: "gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.", dodaje się: "Odpowiedzi na pytania wykonawców 
udzielone na stronie http://bip.powiatzdunskowolski.pl przy przedmiotowym postępowaniu 
po ogłoszeniu zamówienia uważa się za wiążące dla Zamawiającego.


